
Informacje o produkcie ǀ Presostat, KP2

060-131866 
Presostat, KP2

Zakres regulacji [bar] Pe: 0.2 - 3.5, Mechaniczna różnica załączeń [bar]: 0.3 -
1, System styków: SPDT, Funkcja, przełączanie styków: Auto, Przyłącze
ciśnieniowe, typ: G, Przyłącze ciśnieniowe, rozmiar: 1/4, Przyłącze
ciśnieniowe, GZ, GW: Zew., Stopień ochrony: IP30, Ciśnienie robocze, maks.
[bar]: 10

Szczegóły produktu

Masa brutto 0.335 Kilogram

Masa netto 0.262 Kilogram

Objętość 0.57 Liter

EAN 5702428279406

Application note Not applicable for liquid line

CE evaluated Yes

Certyfikat UL E31024
MH27572

Certyfikaty, aprobaty BV
CCC
CE
CMIM
DNV
EAC
GL
LLC CDC EURO-TYSK
LR
LVD
PED
PZH
RINA
RMRS
RoHS Chiny
c UL us UL353, CS C22.2
c UL us UL873, CS C22.2

China RoHS compliance Yes

Ciśnienie próbne, maks. [bar] 12 bar

Ciśnienie próbne, maks. [psig] 174 psig

Ciśnienie robocze, maks. [bar] 10 bar

Ciśnienie robocze, maks. [psig] 145 psig

Contain batteries No

Czynnik R113
R1234yf
R1234yz
R1234ze(E)
R124
R134a
R22
R404A
R407A

Danfoss nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne błędy w katalogach, broszurach i innych materiałach drukowanych. Danfoss zastrzega sobie prawo do zmiany swoich produktów bez powiadomienia. Dotyczy to również produktów już

zamówionych, pod

warunkiem, że takie zmiany można wprowadzić bez konieczności wprowadzania kolejnych zmian w już uzgodnionych specykacjach. Wszystkie znaki towarowe w tym materiale są własnością odpowiednich rm. Nazwa Danfoss i logotyp Danfoss

są znakami

towarowymi Danfoss A / S. Wszelkie prawa zastrzeżone.
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Szczegóły produktu

R407C
R407F
R407H
R422B
R422D
R438A
R448A
R449A
R449B
R450A
R452A
R454C
R455A
R507A
R513A
R515B

Czynniki chłodnicze bez oleju R134a
R513A
R515B

Czynniki chłodnicze odpowiadające

wymaganiom UL

R113
R124
R134a
R22
R404A
R407A
R407C
R407F
R407H
R422B
R422D
R438A
R448A
R449A
R449B
R450A
R452A
R507A
R513A
R515B

Części zamienne Akcesoria do wyłączników

EEE category 5 small equipment (any external
dimension &lt; 50 cm)

Element do pomiaru ciśnienia Mieszek

EU RoHS compliance Yes

EU RoHS exemption clause No

Funkcja, przełączanie styków Auto

Grupa produktów Switches and thermostats

In scope of WEEE Yes

Kategoria cieczy 1

Kategoria PED IV

Mech. różnica załączeń, histereza,

maks. [bar]

1 bar

Mech. różnica załączeń, histereza,

maks. [psi]

14.5 psi

Danfoss nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne błędy w katalogach, broszurach i innych materiałach drukowanych. Danfoss zastrzega sobie prawo do zmiany swoich produktów bez powiadomienia. Dotyczy to również produktów już

zamówionych, pod

warunkiem, że takie zmiany można wprowadzić bez konieczności wprowadzania kolejnych zmian w już uzgodnionych specykacjach. Wszystkie znaki towarowe w tym materiale są własnością odpowiednich rm. Nazwa Danfoss i logotyp Danfoss

są znakami

towarowymi Danfoss A / S. Wszelkie prawa zastrzeżone.
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Szczegóły produktu

Mech. różnica załączeń, histereza,

min. [bar]

0.3 bar

Mech. różnica załączeń, histereza,

min. [psi]

4.5 psi

Nazwa produktu Presostat

Obciążalność styków AC15=10 A, 400 V
AC1=16 A, 400 V
AC3=16 A, 400 V
DC13=12 W, 220 V
LR=112 A, 400 V

Opakowanie, liczba sztuk w

kartonie zbiorczym

36 szt.

Opakowanie, rodzaj Produkt pakowany pojedyńczo

Podłączenie elektryczne Gumowa dławnica przewodu

Podłączenie elektryczne, norma EN

60947

Linka, z tulejką: 0,5 - 1,5 mm2
Linka, bez tulejki: 0,7 – 2,5 mm2
Drut: 0,75 – 2,5 mm2

Podłączenie elektryczne, norma EN

60947, właściwości

Izolacja: 400 V
Stopień zanieczyszczenia: 3
Znamionowe napięcie impulsowe: 4
kV
Short circuit prot, fuse: 16A

Podłączenie elektryczne, rozmiar 6-14 mm

Produkt, opis Presostat

Przyłącze ciśnieniowe, GZ, GW Zew.

Przyłącze ciśnieniowe, rozmiar 1/4

Przyłącze ciśnieniowe, standard ISO 228-1

Przyłącze ciśnieniowe, typ G

REACH Candidate List substances Lead (CAS no. 7439-92-1)

SCIP dossier no. b1323c86-8856-44cc-
b1c6-6849abe37ee4

SCIP dossier product name KP/KPI pressure switch

Serwis Brak

Stopień ochrony IP30

Stopień ochrony NEMA (~) 1

System styków SPDT

Temperatura otoczenia, maks. [°C] 65 °C

Temperatura otoczenia, maks. [°F] 149 °F

Temperatura otoczenia, min. [°C] -25 °C

Temperatura otoczenia, min. [°F] -13 °F

Temperatura otoczenia, uwagi 80 °C/176 °F for max 120 min

Typ, wersja KP2

UL evaluated Yes

Zakres regulacji [bar] Pe [Min.] 0.2 bar

Zakres regulacji [psig] Pe [Maks.] 51 psig

Zakres regulacji [psig] Pe [Min.] 3 psig

Zakres regulacji, maks. [bar] 3.5 bar

Zgodność olejów Zastosowania bezolejowe

Danfoss nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne błędy w katalogach, broszurach i innych materiałach drukowanych. Danfoss zastrzega sobie prawo do zmiany swoich produktów bez powiadomienia. Dotyczy to również produktów już

zamówionych, pod

warunkiem, że takie zmiany można wprowadzić bez konieczności wprowadzania kolejnych zmian w już uzgodnionych specykacjach. Wszystkie znaki towarowe w tym materiale są własnością odpowiednich rm. Nazwa Danfoss i logotyp Danfoss

są znakami

towarowymi Danfoss A / S. Wszelkie prawa zastrzeżone.
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Informacje o produkcie ǀ Presostat, KP2

W celu pobrania dokumentacji, oprogramowania, wizualizacji i innych informacji o produkcie skorzystaj z linku, aby przenieść się na platformę

zakupową Danfoss Product Store 

Akcesoria

017-420566 
Akcesoria do przełączników, Reducing nipple

Reducing nipple, Opakowanie, rodzaj: Produkt pakowany pojedyńczo, Opakowanie, liczba sztuk w
kartonie zbiorczym: 5

060-008666 
Akcesoria do przełączników, Pokrywa przednia

Typ, oznaczenie: Pokrywa przednia, Zastosowanie produktu: Pojedynczy KP, Opakowanie, rodzaj:
Produkt pakowany pojedyńczo, Opakowanie, liczba sztuk w kartonie zbiorczym: 6

060-014166 
Akcesoria do przełączników, AKCESORIA DO PRESOSTATrW

AKCESORIA DO PRESOSTATrW, Opakowanie, rodzaj: Produkt pakowany pojedyńczo, Opakowanie, liczba sztuk
w kartonie zbiorczym: 5

060-033066 
Akcesoria do przełączników, ASS'Y CANNING IP55 ACCESS.KP-SINGLE M30

ASS'Y CANNING IP55 ACCESS.KP-SINGLE M30, Opakowanie, rodzaj: Produkt pakowany pojedyńczo,
Opakowanie, liczba sztuk w kartonie zbiorczym: 30

060-105566 
Akcesoria do przełączników, Wspornik montażowy

null: Accessory, Zastosowanie produktu: KP; MP, Wspornik montażowy, Opakowanie, rodzaj: Produkt
pakowany pojedyńczo, Opakowanie, liczba sztuk w kartonie zbiorczym: 10

060-105666 
Akcesoria do przełączników, Wspornik montażowy

null: Accessory, Zastosowanie produktu: KP; MP, Wspornik montażowy, Opakowanie, rodzaj: Produkt
pakowany pojedyńczo, Opakowanie, liczba sztuk w kartonie zbiorczym: 10

060-105766 
Akcesoria do przełączników, Sealing screw

Sealing screw, Opakowanie, rodzaj: Produkt pakowany pojedyńczo, Opakowanie, liczba sztuk w kartonie
zbiorczym: 20

060-324066 
Akcesoria do przełączników, AKCESORIA - Złšczka końcówki wylotowej

AKCESORIA - Złšczka końcówki wylotowej, Opakowanie, rodzaj: Produkt pakowany pojedyńczo,
Opakowanie, liczba sztuk w kartonie zbiorczym: 20

Aby uzyskać więcej informacji kliknij na link, który przeniesie cię na stronę produktu na platformie zakupowej Danfoss Product Store 
Danfoss nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne błędy w katalogach, broszurach i innych materiałach drukowanych. Danfoss zastrzega sobie prawo do zmiany swoich produktów bez powiadomienia. Dotyczy to również produktów już

zamówionych, pod

warunkiem, że takie zmiany można wprowadzić bez konieczności wprowadzania kolejnych zmian w już uzgodnionych specykacjach. Wszystkie znaki towarowe w tym materiale są własnością odpowiednich rm. Nazwa Danfoss i logotyp Danfoss

są znakami

towarowymi Danfoss A / S. Wszelkie prawa zastrzeżone.
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Akcesoria

060-333866 
Akcesoria do przełączników, AKCESORIA DO PRESOSTATrW

AKCESORIA DO PRESOSTATrW, Opakowanie, rodzaj: Produkt pakowany pojedyńczo, Opakowanie, liczba sztuk
w kartonie zbiorczym: 20

060-003166 
Akcesoria do przełączników, Kołpak

Typ, oznaczenie: Kołpak, Zastosowanie produktu: Pojedynczy KP, Opakowanie, rodzaj: Produkt pakowany
pojedyńczo, Opakowanie, liczba sztuk w kartonie zbiorczym: 7

060-018966 
Akcesoria do przełączników, Płytka zabezpieczająca

Typ, oznaczenie: Płytka zabezpieczająca, Części w komplecie: 1 x śruba M3x5, Opakowanie, rodzaj:
Produkt pakowany pojedyńczo, Opakowanie, liczba sztuk w kartonie zbiorczym: 20

060-062866 
Akcesoria do przełączników, Przezroczysta obudowa IP55

Przezroczysta obudowa IP55, Opakowanie, rodzaj: Produkt pakowany pojedyńczo, Opakowanie, liczba
sztuk w kartonie zbiorczym: 30

060-105966 
Akcesoria do przełączników, AKCESORIA DO PRESOSTATrW

AKCESORIA DO PRESOSTATrW, Opakowanie, rodzaj: Produkt pakowany pojedyńczo, Opakowanie, liczba sztuk
w kartonie zbiorczym: 5

060-109766 
Akcesoria do przełączników, Górna pokrywa, Pojedynczy KP

Górna pokrywa, Zastosowanie produktu: Pojedynczy KP, Opakowanie, rodzaj: Produkt pakowany
pojedyńczo, Opakowanie, liczba sztuk w kartonie zbiorczym: 10

060-333266 
Akcesoria do przełączników, Adaptor G1/4 x G3/8A

Adaptor G1/4 x G3/8A, Opakowanie, rodzaj: Produkt pakowany pojedyńczo, Opakowanie, liczba sztuk w
kartonie zbiorczym: 20

Aby uzyskać więcej informacji kliknij na link, który przeniesie cię na stronę produktu na platformie zakupowej Danfoss Product Store 
Danfoss nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne błędy w katalogach, broszurach i innych materiałach drukowanych. Danfoss zastrzega sobie prawo do zmiany swoich produktów bez powiadomienia. Dotyczy to również produktów już

zamówionych, pod

warunkiem, że takie zmiany można wprowadzić bez konieczności wprowadzania kolejnych zmian w już uzgodnionych specykacjach. Wszystkie znaki towarowe w tym materiale są własnością odpowiednich rm. Nazwa Danfoss i logotyp Danfoss

są znakami

towarowymi Danfoss A / S. Wszelkie prawa zastrzeżone.
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